
Sportowe lato w Toruniu  

 

Sportowy Rajd Rowerowy i Toruń Summer Time na basenie letnim na
Bydgoskim Przedmiesciu. To kolejne wydarzenia jakie odbyły się w ramach
akcji „Toruń, lato, zabawa i Wy”. Wstęp na imprezy był bezpłatny.

W sobotę, 5 lipca, na basenach letnich na Bydgoskim Przedmieściu odbyła się
rekreacyjna impreza pod nazwą „Toruń Summer Time”. O oprawę muzyczną zadbali
DJ-e Radia Gra serwując najpopularniejsze letnie hity. W programie znalazły się:
dyskoteka malucha i konkursy dla pływaków. Na zwycięzców poszczególnych
dyscyplin  czekały nagrody, podobnie jak na najlepszych tancerzy, którzy w rytm
hawajskich rytmów zatańczyli  macarenę, chętni wzieli też  udział w wielkim
konkursie hawajskiego tańca limbo.  Uczestnicy wydarzenia brali też udział w
konkursach skoków do wody, turnieju water polo turniejach w siatkówkę plażową.
Była też możliwość nurkowania z akwalungiem. Można było  w asyście instruktorów
szkoły Family Diving zanurzyć się pod taflą wody. Było  to już 2 wydarzenie na
basenach letnich w Toruniu. Wcześniejsza impreza odbyła się w czerwcu na
lewobrzeżu, w sierpniu wydarzenie odbędzie się na Skarpie. 
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Także w sobotę, 5 lipca, odbył się Rowerowy Rajd Sportowy. Wycieczka poprowadziła
uczestników przez miejsca związane z rekreacją mieszkańców Torunia – dawniej i
dziś. Omówiono aktywności fizyczną i przestrzenie, które przez lata służyły
torunianom jako miejsca wypoczynku i sportu. Na trasie znalazła się m.in. Rudelka –
popularne miejsce codziennej rekreacji i amatorskiego sportu, gdzie odbywały się
także znane zawody lokalne, a także stadion przy ul. Świętopełka, który przez lata
był ważnym punktem sportowej mapy miasta. Odwiedziliśmy również nowoczesne
przestrzenie sportowo-rekreacyjne powstałe w historycznych lokalizacjach,
pokazując, jak dawniej wykorzystywane tereny zyskały nowe życie. Rowerową
wycieczkę zakończyliśmy na Osiedlu JAR. Przewodnikiem na trasie był Paweł
Bukowski, znawca przeszłości Torunia. 

Wydarzenia, które organizowało Stowarzyszenie GoSport, są dofinansowane ze
środków Gminy Miasta Toruń. 
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